NVRs dedicados Performance 4K
C A R A C T E R Í S T I C A S  Y  V E N TA J A S
• El almacenamiento interno admite 8 discos duros
expandibles de hasta 64 TB (8 TB cada uno)
• Almacenamiento de clips de vídeo e instantáneas
en dispositivos de almacenamiento externo,
como el ordenador del cliente, mediante la
conexión a Internet

necesario realizar
algún desarrollo
para garantizar la
compatibilidad con
algunos de estos
protocolos sobre el
terreno a medida
que cambien
con el tiempo.
NVRs dedicados 4K de 16/32/64 canales Especificaciones técnicas
SISTEMA
PROCESADOR PRINCIPAL Procesador integrado de 4 núcleos
SISTEMA OPERATIVO LINUX integrado
VÍDEO
ENTRADAS
HEN163*4: IP de 16 canales
HEN323*4: IP de 32 canales
HEN643*4: IP de 64 canales
AUDIO
ENTRADA/SALIDA DE AUDIO 1 entrada de canal/1 salida de canal,
RCA
COMUNICACIÓN BIDIRECCIONAL Admitida

H4W4PRV3; H4W2GR1; H4W2GR2;
H4W4GR1; H4D8GR1
CÁMARAS BOX IP PARA
INTERIORES HCW2G; HCL2G; HCW4G; HCD8G
CÁMARAS BULLET IP
HBD3PR2; HBW2PR2; HBW4PR2;
HBW2PR1; HBW4PR1; HBL2GR1;
HBW2GR1; HBW2GR3; HBW4GR1;
HBD8GR1; HBD1PR1; HBD3PR1
MINIDOMO EYE-BALL IP/
MICRODOMO
H2W2PRV3; H2W4PRV3;
HEW2PRW1; HEW4PRW3;
HEW2PR1; HEW4PR3; HEW2PR2;
HEW4PR2; HED1PR3; HED3PR3
HEN16304 NVR, 16 canales, H.265, 4K 12 MP, 8 SATA, 16 PoE, 480 fps, 0 TB
HEN16384 NVR, 16 canales, H.265, 4K 12 MP, 8 SATA, 16 PoE, 480 fps, 8 TB
HEN32304 NVR, 32 canales, H.265, 4K 12 MP, 8 SATA, 16 PoE, 960 fps, 0 TB
HEN32384 NVR, 32 canales, H.265, 4K 12 MP, 8 SATA, 16 PoE, 960 fps, 8 TB
HEN323164 NVR, 32 canales, H.265, 4K 12 MP, 8 SATA, 16 PoE, 960 fps, 16 TB
HEN64304 NVR, 64 canales, H.265, 4K 12 MP, 8 SATA, 16 PoE, 1920 fps, 0 TB
HEN643164 NVR, 64 canales, H.265, 4K 12 MP, 8 SATA, 16 PoE, 1920 fps, 16 TB
HEN643324 NVR, 64 canales, H.265, 4K 12 MP, 8 SATA, 16 PoE, 1920 fps, 32 TB
HEN643484 NVR, 64 canales, H.265, 4K 12 MP, 8 SATA, 16 PoE, 1920 fps, 48 TB
P E D ID O S
A C C E S O R I O S  R EC O ME ND A D O S
Más información